
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. balandžio 04 d.

Nr. 2013-094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvarsas", kodas 151299776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 2810148

Pranešame, kad šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Alvarsas"  visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas
įvyks 2013 m. balandžio 29 d., 10 val., Vytauto g. 34A, Marijampolė. Susirinkimas šaukiamas vadovo iniciatyvos teise.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
Direktorius Vytautas Adaškevičius.

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 2810150

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

1. Akcinė bendrovė "Kraft Foods Lietuva", įmonės kodas 110567217, buveinė: Taikos pr. 88, Kaunas, LT - 51501.
2. AB "Kraft Foods Lietuva" valdyba priėmė sprendimą 2013 m. balandžio 25 d. 10.00 val. (registracija - nuo 9.30 val.)
bendrovės patalpose (Taikos pr. 88, Kaunas) sušaukti visuotinį AB "Kraft Foods Lietuva" akcininkų susirinkimą.
3. Akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2013 m. balandžio 18 d.
4. 2013 m. balandžio mėn. 25 d. visuotinio AB "Kraft Foods Lietuva" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1) bendrovės metinis pranešimas;
2) auditoriaus išvada apie 2012 m. bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą;
3) bendrovės 2012 finansinių metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4) auditoriaus rinkimai bei auditoriaus atlyginimo nustatymas 2013 finansinių metų auditui;
5) valdybos rinkimai;
6) bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas;
7) "Bridge" projekto patvirtinimas.

5. Pranešimas nekonfidencialus.
6. Įgaliotas asmuo teikti papildomą informaciją apie visuotinį akcininkų susirinkimą - Antanas Sidaras, tel. (8-37) 305 113.

AB "Kraft Foods Lietuva"
vadovaujantis direktorius Baltijos regionui
Nikolay Stefanov.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2810151

UAB "Optikos pasaulis", 2013 m. balandžio 2 d. direktoriaus sprendimu yra šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas įvyks 2013 m. balandžio 30 d. 11 val. 00 min., UAB "Optikos pasaulis" patalpose, esančiuose



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 4

adresu Gamyklos g. 39, Mažeikiai. Susirinkimo darbotvarkė: 1) sprendimo dėl UAB "Optikos pasaulis" finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimo priėmimas. Susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke,
įskaitant sprendimų projektus, bus galima nuo 2013 m. balandžio 15 d. UAB "Optikos pasaulis" patalpose, esančiuose
adresu Gamyklos g. 39, Mažeikiai.

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2810152

Dėl AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

2013 m. balandžio 2 dienos AB LESTO valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis AB LESTO visuotinis akcininkų
susirinkimas.

Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: AB LESTO eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2013 m. balandžio 30
d. 9.00 val., AB LESTO registruotos buveinės patalpose, esančiose adresu Žvejų g. 14, Vilnius.
Akcininkų registracijos pradžia - 8.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 8.55 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2013 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti AB LESTO visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB LESTO akcininkais eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

2013 m. balandžio 2 d. AB LESTO valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė bei siūlomi tokie sprendimų projektai:

AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2012 metų AB LESTO įmonių grupės konsoliduoto metinio pranešimo svarstymo.
2. Dėl 2012 metų audituoto AB LESTO konsoliduotų ir bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
3. Dėl 2012 metų AB LESTO pelno (nuostolių) paskirstymo.
4. Dėl AB LESTO valdybos nario išrinkimo.

Siūlomi AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektai darbotvarkėje numatytais klausimais:

1. Dėl 2012 metų AB LESTO įmonių grupės konsoliduoto metinio pranešimo svarstymo.
"1.1. Pritarti 2012 metų auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotam AB LESTO įmonių grupės konsoliduotam
metiniam pranešimui (pridedama)."

2. Dėl 2012 metų audituoto AB LESTO konsoliduotų ir bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
"2.1. Patvirtinti 2012 metų auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotą AB LESTO konsoliduotų ir bendrovės
metinių finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama)."

3. Dėl 2012 metų AB LESTO pelno (nuostolių) paskirstymo.
"3.1. Paskirstyti 2012 metų AB LESTO pelną (nuostolius) (pridedama)."

4. Dėl AB LESTO valdybos nario išrinkimo.
"4.1. Išrinkti p. /vardas, pavardė/ (/gimimo data/) AB LESTO valdybos nariu iki veikiančios AB LESTO valdybos kadencijos
pabaigos nuo šio sprendimo priėmimo dienos."

Akcininkas, dalyvaujantis AB LESTO eiliniame visuotiniuose akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės
ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Žvejų g. 14,
Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę
dalyvauti AB LESTO visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti fizinį
ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių ryšių priemonėmis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 5

išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu
paštu info@lesto.lt ne vėliau kaip iki 2013 m. balandžio 29 darbo dienos pabaigos (16.30 val.). Įgaliotas asmuo turi
turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias
teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes
įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti. Visuotiniam
akcininkų susirinkimui AB LESTO nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.

AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios AB
LESTO akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu
papildyti atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba,
kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios AB LESTO akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20
visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus
sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu AB LESTO,
adresu Žvejų g. 14, Vilnius, arba elektroniniu paštu info@lesto.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančiu AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@lesto.lt arba pristatomi AB LESTO, adresu Žvejų g. 14,
Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, AB LESTO ne vėliau kaip likus 10 dienų iki bendrovės visuotinio
akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį
asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikimas registruotu laišku
arba pristatytas adresu Žvejų g. 14, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendrovė pasilieka teisę
neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba
užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime
nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų klausimų
sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su
šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos AB
LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/ ir AB LESTO patalpose, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis
(7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Kirux", kodas 302860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2810146

UAB "Kirux"  Kodas: 302860610, keičia pavadinimą į UAB "LTT Construction".

- - -

UAB "Kirux", kodas 302860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2810149

Keičiamas UAB "Kirux" pavadinimas, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Guodžių k., Biržų raj. sav., įm.k.:
302860610, įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų
centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre. Pavadinimas keičiamas iš UAB "Kirux" į UAB "LTT Construction".

- - -

UAB "RAZ SPV11", kodas 302703694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2810153

UAB "RAZ SPV11", kurios juridinio asmens kodas 302703694, pavadinimas akcininko sprendimu keičiamas į UAB "K2Z".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 7

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "ID4S", kodas 302766709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 2811044

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2810145

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės komunalininkas", kodas 177215867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 2810147

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika", kodas 303033492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 96-19
Pranešimo Nr. 2810945

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: OLEG ISAJENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB Hot Chicks, kodas 303034893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2810946

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: MANTAS BABIČAS, Direktorius.

- - -

UAB "ARTVENT", kodas 303033631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 25-2
Pranešimo Nr. 2810948

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ARTŪRAS INGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Elektrėnų versmė", kodas 303033720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 2810950

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ROMAS ŠČIUKA, Direktorius.

- - -

UAB "Baltic Display", kodas 303033873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 2810952

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: MARIUS PERMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Skraidymo asociacija "InClouds", kodas 303033909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-17
Pranešimo Nr. 2810954

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: JEFIM NIKITIN, Prezidentas.

- - -

IĮ "SMARTDESIGN LT", kodas 303033930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 10-3
Pranešimo Nr. 2810961

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ALEXANDR ZAVGORODNIY, Direktorius.

- - -

VšĮ "ESKIMO PROJEKTAI", kodas 303033948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-49
Pranešimo Nr. 2810962

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: VIRGINIJUS LABINAS, Direktorius.

- - -

Individuali įmonė "Renting the entire", kodas 303034352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2810963

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: RUSLAN KARTCEV, Direktorius.

- - -

Simono Dženkaičio IĮ, kodas 303034384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 5-2
Pranešimo Nr. 2810964

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: SIMONAS DŽENKAITIS.

- - -

UAB Remeko, kodas 303034377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2810965

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pastabos", kodas 303034391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Žagarių k. Ilgoji g. 62
Pranešimo Nr. 2810966

Įregistravimo data: 2013-04-03.

- - -

IĮ SPARROWS SONS, kodas 303034402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2810967

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: YAUHEN BELSKY.

- - -

IĮ "Ričardo prekyba", kodas 303033624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Gėlių al. 10
Pranešimo Nr. 2810968

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: RIČARDAS NOREIKA.

- - -

MB "KęSęK", kodas 303034886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 2810969

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: KĘSTUTIS BUTIKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Progresyvūs partneriai", kodas 303034879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 10

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 67
Pranešimo Nr. 2810970

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: JUOZAS TUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MULTITRADE, kodas 303034854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2810971

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: VIAČESLAV KURŠIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Interaktyvi prekyba, kodas 303034847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-84
Pranešimo Nr. 2810972

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: MANTAS MICKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "GERANA", kodas 303034808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Jablonskio g. 16
Pranešimo Nr. 2810973

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: GIEDRIUS RUŠKYS, Direktorius.

- - -

Ledo ritulio komanda "Plungės vanagai", kodas 303034797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 2810974

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ANDRIUS RIMKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Forward Auto Technics", kodas 303034434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2810975

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Liperus", kodas 303034441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2810976

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 11

UAB "Prestus", kodas 303034473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2810977

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VOKIŠKAI KALBANČIŲJŲ DRAUGIJA, kodas 303034509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 28
Pranešimo Nr. 2810978

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: BIRUTĖ KAZAKEVIČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "RAMALGA", kodas 303034516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Pasvalio g. 5
Pranešimo Nr. 2810979

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ALGIS PAŽEMECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRAKAILAND", kodas 303034523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2810980

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ŽYGINTA BLAŽYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Farko, kodas 303034530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2810981

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALFA BANK INVESTMENT FUND, kodas 303034548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2810982

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ORLEN Automatyka Sp. z o. o. filialas Lietuvos Respublikoje, kodas 303034555
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2810983

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: TOMASZ ANDRZEJ DOBROWOLSKI, Direktorius.

- - -

UAB "Dortena", kodas 303034562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2810984

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Platanas", kodas 303034587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 27B
Pranešimo Nr. 2810985

Įregistravimo data: 2013-04-03.

- - -

UAB "Tobulos instaliacijos projektai", kodas 303034594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k. Birbinčių g. 53
Pranešimo Nr. 2810986

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: EGLĖ UMANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

TARPTAUTINĖS VIEŠOSIOS ORGANIZACIJOS "TARPTAUTINĖ KAZOKIJOS AKADEMIJA" ATSTOVYBĖ
LIETUVOJE, kodas 303034612
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8-1
Pranešimo Nr. 2810987

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ROBERTAS KRISIUKĖNAS.

- - -

UAB STOROMA, kodas 303034637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 23-8
Pranešimo Nr. 2810988

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ROMUALDAS BALČYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "IGLIN", kodas 303034644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-10
Pranešimo Nr. 2810989

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: DANUTĖ DIANA ŽIVATKAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 13

MB Donitas, kodas 303034651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2-48
Pranešimo Nr. 2810990

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: NIJOLĖ PAŠAKINSKIENĖ.

- - -

UAB "Larneka", kodas 303034676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2810991

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: DIANA MASLOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mistero Invest", kodas 303034683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2810992

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: DIANA MASLOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimbalda", kodas 303034701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Jaunimo g. 2A
Pranešimo Nr. 2810993

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: RIMANTAS VALASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lanrista", kodas 303034726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2810994

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltax", kodas 303034740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2810995

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rocky shop", kodas 303034758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 2810996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: ROKAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LIUTAURITA, kodas 303034690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Postavų g. 75
Pranešimo Nr. 2810997

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: TAURAS KALNIETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "PPL Consulting", kodas 303034427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 51-20
Pranešimo Nr. 2810998

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: DONATA RAKAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Lithlink", kodas 303034480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 10-56
Pranešimo Nr. 2810999

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: PRINCE PATRICK JONES NWACHUKWU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Sedlex, kodas 303034498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kretingos g. 7
Pranešimo Nr. 2811000

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: MARTYNAS AUSTYS, Direktorius.

- - -

MB "Narų darbai", kodas 303034719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2811001

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: DALIUS DAŠČIORAS, Direktorius.

- - -

MB "Omlikas", kodas 303034733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2811002

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: MARIUS JOKUBAUSKAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "DAROM KOMANDA KAUNE", kodas 303033841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2811003

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: NEMUNAS TUMAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Rasida", kodas 303034765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 18-17
Pranešimo Nr. 2811004

Įregistravimo data: 2013-04-03. Vadovas: RASA TEREBEIZIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSTA", kodas 121732652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2810944

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Zaičinko įmonė, kodas 133473894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žagarės g. 6A
Pranešimo Nr. 2810947

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Masaitienės individuali įmonė, kodas 142067330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 90-2
Pranešimo Nr. 2810949

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Lamanausko įmonė, kodas 148348416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 2810951

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Bavarskienės parduotuvė, kodas 172333655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 15
Pranešimo Nr. 2810953

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. J. Diržiaus individuali įmonė, kodas 174440887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Griškabūdžio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2810955

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ševašuolis", kodas 178249139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 2810956

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Sveiko gyvenimo institutas", kodas 300597527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 137F
Pranešimo Nr. 2810957

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "PG Valda", kodas 300148023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Vakarų g. 3
Pranešimo Nr. 2810958

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inta domida", kodas 301693699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 2810959

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

CAMPSIS, IĮ, kodas 301746657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-15
Pranešimo Nr. 2810960

Išregistravimo data: 2013-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Liviko, kodas 124088789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2810244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Patikslinta licencija išduota 2004-06-03 (2013-04-02).

- - -

UAB "NORTH HOUSE", kodas 302753633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2810245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

MB Interaktyvi prekyba, kodas 303034847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-84
Pranešimo Nr. 2810246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Dekuras", UAB, kodas 161350799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-21
Pranešimo Nr. 2810247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "VEROSTA", kodas 302483814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 69-2
Pranešimo Nr. 2810248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kombgausa", kodas 173929448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Pabrėžos g. 15
Pranešimo Nr. 2810249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO APSKRITIES STATYBA", kodas 168684260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vyturių g. 4
Pranešimo Nr. 2810250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 18

- - -

UAB "ERP PRO", kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2810251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERANA", kodas 125025521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-P2
Pranešimo Nr. 2810252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-28 (2013-04-02).

- - -

UAB "Ugmirada Transport", kodas 185313097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2810253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-03).

- - -

UAB "Nartonas", kodas 300610031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 48
Pranešimo Nr. 2810254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-28); Įsakymas / Dėl l.e.p. direktoriaus skyrimo (2013-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "SURDOLOGIJOS CENTRAS", kodas 121735577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 2810255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-04-02).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "BLIZGULIS", kodas 135482867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 227
Pranešimo Nr. 2810256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Liudvinavičiaus įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos mažosios bendrijos, vadovo įregistravimo
(2013-03-28); Nuostatai (2013-03-28).

- - -

Vilniaus šuolininkų sporto klubas "Šuolis", kodas 193358195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-38
Pranešimo Nr. 2810257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanda", kodas 144566079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 9-4
Pranešimo Nr. 2810258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

UAB "Litabond", kodas 302666502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2810259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Ringeris", kodas 300528997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2810260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 20

UAB Dawn International, kodas 302523326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2810261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-28);
Įstatai (2013-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-28).

- - -

MB "SIMAVA", kodas 302896108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 42-8
Pranešimo Nr. 2810262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-19 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUMATIKA", kodas 125471139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2810263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-26 (2013-03-28).

- - -

KRESTEN UAB, kodas 301819048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2810264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

G. Rusteikos individuali įmonė, kodas 163685928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 2810265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

I. Mekuškaitės firma "INDRESAS", kodas 163374464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 14
Pranešimo Nr. 2810266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Abromalis", kodas 300000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2810267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REHN & CO", kodas 300009034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-12
Pranešimo Nr. 2810268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAFAS", kodas 223938730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2810269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "VERTOS floors", kodas 223420620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-48
Pranešimo Nr. 2810270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2810271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autonoras", kodas 123516856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 18A-4
Pranešimo Nr. 2810272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Marileda, kodas 302763855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 17-26
Pranešimo Nr. 2810273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Technotermos projektai", kodas 123666311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-10
Pranešimo Nr. 2810274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASGA", kodas 224137970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2810275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTININKŲ MITYBOS CENTRAS", kodas 123857882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 2810276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2810277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Uniqjewel, kodas 303019471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 2810278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISNER", kodas 301741770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 36
Pranešimo Nr. 2810279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivaisa", kodas 135458567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bajorų k. Tiesioji g. 40
Pranešimo Nr. 2810280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-04-02); Įsakymas / Kauno rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų keitimo (2013-04-02).

- - -

MAXIMA FOOD, UAB, kodas 301695839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 2810281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

UAB "Pilies papėdėje", kodas 302889124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2810282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29).

- - -

UAB "Agrolitimpex", kodas 302630919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 2810283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO EGLĖ", kodas 147845963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 2810284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB DIVITA, kodas 303030980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 10-31
Pranešimo Nr. 2810285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epregas", kodas 126409254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 2810286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-03); Įsakymas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grimeksa", kodas 171701093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38G
Pranešimo Nr. 2810287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVUMAS", kodas 241086510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 2810288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "VIKIDAS", kodas 302867284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jucaičių k. A. Surplio g. 17
Pranešimo Nr. 2810289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Asociacija "Rinkoveda", kodas 302996642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 2810290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29).

- - -

BŪSTO SAVININKŲ ASOCIACIJA, kodas 303018394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 24-9
Pranešimo Nr. 2810291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo įregistravimo
(2013-04-02).

- - -

UAB Rasmedis, kodas 302752606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2810292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-04-02);
Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

UAB Fenix Capital Consulting, kodas 302574107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 2810293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Ruvilana", kodas 301743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 107-282
Pranešimo Nr. 2810294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroilas", kodas 135703632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 2810295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egistata", kodas 135439257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-14
Pranešimo Nr. 2810296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-04-02).

- - -

UAB "Inetra", kodas 300630984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2810297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. gyvenamojo namo Nr. 4 savininkų bendrija, kodas 155288250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2810298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2013-03-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimų (2013-03-25).

- - -

DIVERTA, UAB, kodas 302567422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28).

- - -

UAB "SPRU projektai", kodas 302328251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2810300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

IĮ "DIAKRI", kodas 302447857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl.
Pranešimo Nr. 2810301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "NOTA BENE", kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-118
Pranešimo Nr. 2810302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prieskoniai verslui", kodas 302562788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-26
Pranešimo Nr. 2810303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 28

- - -

862-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125887835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 2810304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-29).

- - -

UAB "Lisatransport", kodas 302557969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-46
Pranešimo Nr. 2810305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Santaka", kodas 193135491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 39-6
Pranešimo Nr. 2810306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-04-02); Įstatai (2013-04-02).

- - -

M. Klevienės individuali įmonė, kodas 153736228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 2810307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Baltax", kodas 303034740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2810308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Danguolės Bertašienės prekybos įmonė, kodas 161744018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 36
Pranešimo Nr. 2810309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-03-29); Nuostatai
(2013-03-29); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-29).

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2810310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profesionalų statyba", kodas 300665736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Laisvės g. 80
Pranešimo Nr. 2810311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPC HOLDING", kodas 300899568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 6
Pranešimo Nr. 2810312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-02-14);
Sprendimas / Akcininko valdybos sprendimas dėl valdybos nario keitimo (2013-02-14); Įgaliojimas (2013-02-14);
Užsienio asmens pasas (2013-02-14).

- - -

A. Markevičiaus įmonė, kodas 152742146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 10-1
Pranešimo Nr. 2810313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vajuretas", kodas 300073841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 44
Pranešimo Nr. 2810314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2013-04-01); Pažyma (2013-04-01); Įstatai (2013-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redaklcijos patvirtinimo (2013-04-01).

- - -

MAILO, UAB, kodas 302775843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2810315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

D. Lebeckienės įmonė, kodas 177348216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 3-22
Pranešimo Nr. 2810316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marijola", kodas 302662703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2810317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROFASADAI", kodas 300604904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87A-17
Pranešimo Nr. 2810318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GenRen", kodas 302595731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 2810319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "Atmatos upė", kodas 177295685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 2810320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB Energetiniai investiciniai projektai, kodas 302836374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 63-4
Pranešimo Nr. 2810321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "OKTAVIJA", kodas 122605825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 2810322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2810323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų pakeitimo (2013-03-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28).

- - -

UAB "LIUVISTA", kodas 301731153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-89
Pranešimo Nr. 2810324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 32

UAB "Zoo gama", kodas 172271812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2810325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "K&B Dental", kodas 302478678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2810326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Hiteksa, kodas 302854785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 22-8
Pranešimo Nr. 2810327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-29); Savininko sprendimas (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekpas", kodas 163319119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 2810328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIOSTA", kodas 110597922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2810329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-04-02).

- - -

UAB "Apskaitos vizija", kodas 300616689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2810330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Osiom Investments", kodas 302666107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2810331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos Kretingos rajono aviacijos sporto visuomeninis jaunimo klubas "Skrydis", kodas
164270988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 41-20
Pranešimo Nr. 2810332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Bevelka", kodas 302977859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2810333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28).

- - -

UAB "PK projektavimo biuras", kodas 300966547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 2810334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Juzefo Pitkevič įmonė, kodas 123332393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 2810335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-28); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Valčių ir automobilių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Undinė", kodas 150152780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-58
Pranešimo Nr. 2810336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-03).

- - -

P. Daukšio įmonė, kodas 177187841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šiaudėnų I k.
Pranešimo Nr. 2810337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIMILĖ", kodas 142053925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-133
Pranešimo Nr. 2810338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELPAS", kodas 124231689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-10
Pranešimo Nr. 2810339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

"GRENE", UAB, kodas 110823111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2810340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

UAB "ROMMAR", kodas 300150704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2810341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB Klaipėdos golfo klubas, kodas 302341277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2810342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marteida", kodas 135505935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 239A-3
Pranešimo Nr. 2810343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-04-02).

- - -

UAB "Energijos sistemos", kodas 302912256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2810344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daineva", kodas 302444779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 2810345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 36

- - -

UAB "National Golf Resort", kodas 300577649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2810346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gublija", kodas 141149269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 32A-2
Pranešimo Nr. 2810347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, papildžius bendrovės veiklą; Įstatai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Vakarų NDP", kodas 302604237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Senvagės g. 5
Pranešimo Nr. 2810348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GODA", kodas 142128833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 34
Pranešimo Nr. 2810349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą įregistravimo (2013-03-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-03-28).

- - -

UAB "Systems&Solutions", kodas 245235510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2810350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-04-03).

- - -

V. Vaitiekaus įmonė, kodas 177258886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 2810351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

A. Grigienės visuomeninio maitinimo įmonė "Kristalas", kodas 152051520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 20
Pranešimo Nr. 2810352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

R. Gvozdiovo komercinė firma, kodas 152036237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 77
Pranešimo Nr. 2810353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2009-02-13); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2009-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODVITA", kodas 168686083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 2810354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITENA", kodas 148019278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1B
Pranešimo Nr. 2810355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
finansinių metų.

- - -

L. Naulickienės firma "EDELAIMA", kodas 147459424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaivadėlių g. 9
Pranešimo Nr. 2810356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "ANGIRA", kodas 300628481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 26-49
Pranešimo Nr. 2810357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-03).

- - -

VšĮ "Pirmoji pagalba", kodas 302121548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 228-46
Pranešimo Nr. 2810358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-02).

- - -

UAB "Health care management and consulting", kodas 225546190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 2810359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BEKTA", kodas 122768085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-95
Pranešimo Nr. 2810360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GAZAUTO", kodas 303032216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 42-35
Pranešimo Nr. 2810361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir adreso keitimo (2013-04-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 39

UAB BERGCOM, kodas 300154649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2810362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acetilenas plius", kodas 302328963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 14
Pranešimo Nr. 2810363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Namų eksportas", kodas 300028629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2810364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2013-04-03); Akcininkų sąrašas (2013-04-03).

- - -

UAB "Liudvinavo autocentras", kodas 300946644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 2810365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palnetas", kodas 133925844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-115
Pranešimo Nr. 2810366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

UAB "LUX VITAE", kodas 302415724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 2810367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB 37 str. 5 ir 6 d. (2013-03-21); Įgaliojimas
(2013-03-21).

- - -

UAB "RENSTATA", kodas 223504730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2810368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOHIATAS", kodas 135883760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-25
Pranešimo Nr. 2810369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Greitoma", kodas 302502353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-101
Pranešimo Nr. 2810370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-22 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Šiaulių vyskupijos šeimos centras, kodas 292073290
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 247B
Pranešimo Nr. 2810371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORITILA", kodas 142182368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 20
Pranešimo Nr. 2810372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geltonas lotosas", kodas 300606734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 2810373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Remeko, kodas 303034377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2810374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reklamos4", kodas 302580341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2810375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-26).

- - -

UAB "TERA Group", kodas 300605283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2810376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visba", kodas 181234268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 38-1
Pranešimo Nr. 2810377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "CarpoolZone", kodas 303017239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2810378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Euro Legal").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-02); Pažyma (2013-04-02); Įstatai
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-04-02).

- - -

LŠĮPS Mažeikių rajono profesinių organizacijų susivienijimas, kodas 302746293
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 2810379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių rajono profesinių organizacijų susivienijimas).

- - -

UAB "Euroimperija", kodas 300002189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84-22
Pranešimo Nr. 2810380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYTTI BALTIC", kodas 123492348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 75
Pranešimo Nr. 2810381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2810382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfonso Matevičiaus personalinė įmonė, kodas 173874756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. P. Cvirkos g. 11-9
Pranešimo Nr. 2810383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAURINETA", kodas 302953502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2810384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02);
Užsienio asmens pasas (2013-04-02).

- - -

UAB "Ginlora", kodas 245251710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 23G
Pranešimo Nr. 2810385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2013-03-19); Įgaliojimas (2013-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-19); Įgaliojimas
(2005-03-18).

- - -

UAB "Baltic LMS Group", kodas 302680683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 2810386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Smagieji ratai", kodas 302792554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-5
Pranešimo Nr. 2810387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo kelio g. 11
Pranešimo Nr. 2810388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-02); Akcininkų sąrašas
(2013-04-02); Užsienio asmens pasas (2013-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 44

- - -

MB Hot Chicks, kodas 303034893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42A
Pranešimo Nr. 2810389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI PILĖNAI", kodas 147885349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 70A
Pranešimo Nr. 2810390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilniaus vaikams Žiburiečiams", kodas 125789348
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jauniaus g. 1-15
Pranešimo Nr. 2810391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus "Žiburio" darželio-mokyklos labdaros ir paramos fondas);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-29);
Įstatai (2013-03-29).

- - -

UAB "Išorų vienkiemis", kodas 302935550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2810392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 151425374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 88A
Pranešimo Nr. 2810393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-03-28);
Įstatų pakeitimai (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28).

- - -

V. Matiukaitės įmonė "IPIRA", kodas 123678776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-58
Pranešimo Nr. 2810394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2013-03-28); Sprendimas / Savininkų sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-03-28).

- - -

UAB "Tanilita" ir ko, kodas 145871824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-44
Pranešimo Nr. 2810395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Arinega", kodas 302595927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 32-15
Pranešimo Nr. 2810396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "IT komanda", kodas 302789978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-37
Pranešimo Nr. 2810397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB TAUTRA, kodas 302885026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2810398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28).

- - -

MELLA, UAB, kodas 302567461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

LANIGERA, UAB, kodas 302567447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

LABARUM, UAB, kodas 302567479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

UAB "Ryterna modul", kodas 302929565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 45
Pranešimo Nr. 2810402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 178641040
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 2810403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "ARTELA", kodas 302575650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiemgalių g. 30A
Pranešimo Nr. 2810404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Why Not, kodas 302676293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2810405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Berilas", kodas 302309404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 40B
Pranešimo Nr. 2810406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Barkvita", kodas 111786897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 20
Pranešimo Nr. 2810407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-29).

- - -

UAB "Norbeta", kodas 302496174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 85
Pranešimo Nr. 2810408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 48

- - -

UAB "Viarmi Spektras", kodas 302861694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2810409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

EU Transport, UAB, kodas 302616499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 10
Pranešimo Nr. 2810410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-29); Akcininkų
sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB "AD2", kodas 300606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Tylioji g. 2
Pranešimo Nr. 2810411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "IGLIN", kodas 303034644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-10
Pranešimo Nr. 2810412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viarmi Energetika", kodas 302861662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2810413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Elektrėnų filialas, kodas 300634737
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2810414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įtraukimo (2013-03-28); Protokolas /
Filialo konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28).

- - -

J. Žumbytės individuali įmonė, kodas 174588124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 2810415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABETA", kodas 141762628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2810416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Transvitus", kodas 303018992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 33
Pranešimo Nr. 2810417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERG", kodas 140521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 14-26
Pranešimo Nr. 2810418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "AVI valda", kodas 300529946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2810419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTRADA", kodas 123954363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 2810420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIA HOUSE", kodas 111707070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2810421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FNS GROUP", kodas 301835611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2810422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-08-19 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Fbaltic", kodas 302764220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31-44
Pranešimo Nr. 2810423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Ainex", kodas 301531708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 2810424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB Vladimir & Vladislava, kodas 303025563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2810425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AleksAnn", kodas 301815605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 51
Pranešimo Nr. 2810426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "DVARO ŪKIS", kodas 300569691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 2810427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-27); Įgaliojimas (2013-03-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-21 (2013-03-27).

- - -

Anykščių kultūros centras, kodas 190078494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 2
Pranešimo Nr. 2810428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-04-02); Nuostatai
(2013-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-04-02).

- - -

MB "Revisari", kodas 303028367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2810429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2013-03-29); Prokūra (2013-03-29).

- - -

UAB "TransCargo Spedition Baltic", kodas 111745690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2810430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Valetudo grupė", kodas 302091539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 38A-19
Pranešimo Nr. 2810431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2010/2011 m. (2013-03-29).

- - -

UAB "Jumstata", kodas 302655954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2810432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB LEDAKALNIS, kodas 302426998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 14-22
Pranešimo Nr. 2810433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodušas", kodas 226284620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 2810434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 53

UAB "Lanrista", kodas 303034726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2810435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 2810436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB "Revida" ir KO, kodas 300566670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-101
Pranešimo Nr. 2810437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Vilkaviškio rajono Paežerių mokykla-darželis "Ežerėlis", kodas 191848841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 2810438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-03-29);
Reorganizavimo sąlygos (2013-03-29).

- - -

UAB "Lemon Group", kodas 302556881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2810439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-29).

- - -

IĮ "Comfortable Life", kodas 301835650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 4-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2810440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-29).

- - -

UAB "PRAMONINIS RYŠYS", kodas 300564737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2810441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukų prekybos centras", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 6
Pranešimo Nr. 2810442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-02-14); Įgaliojimas (2013-02-14); Užsienio
asmens pasas (2013-02-14).

- - -

Vilkaviškio r. Alvito pagrindinė mokykla, kodas 190488251
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Maldėnų k. Maldėnų g. 4
Pranešimo Nr. 2810443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-03-29);
Reorganizavimo sąlygos (2013-03-29).

- - -

UAB "Riktė", kodas 301694395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 15-4
Pranešimo Nr. 2810444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Big Truck Service, UAB, kodas 302814004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2810445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Desekas", kodas 135837236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 45-1
Pranešimo Nr. 2810446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-27); Akcininkų sąrašas (2013-03-27); Užsienio asmens
pasas (2013-03-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STEVILA", kodas 110770057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 2810447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

R. Pankevičienės įmonė, kodas 252063790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 2810448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-03).

- - -

UAB "Interum", kodas 300594794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2810449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-29 (2013-04-02).

- - -

UAB "ROTEDA", kodas 302436259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2810450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandriukas", kodas 280156390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gandrų g. 10
Pranešimo Nr. 2810451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Liperus", kodas 303034441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2810452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Giedrienės individuali įmonė, kodas 163718723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 2810453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "CMR BALTIC", kodas 300601833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-64
Pranešimo Nr. 2810454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Valantino veterinarijos įmonė, kodas 164086358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-8
Pranešimo Nr. 2810455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB NAUJOSIOS VILNIOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 300592409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5
Pranešimo Nr. 2810456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYONOMIC BALTIC", kodas 300594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šaltinio g. 17
Pranešimo Nr. 2810457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETPOLAUTO", kodas 123469520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 103
Pranešimo Nr. 2810458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smartica", kodas 303023103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2810459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27); Akcininkų sąrašas (2013-03-27);
Užsienio asmens pasas / Kosovo Resublikos pasas (2013-03-27).

- - -

UAB Farko, kodas 303034530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2810460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Real Estate LT", kodas 302482826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-20
Pranešimo Nr. 2810461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bekinta", kodas 186448728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 2810462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Ukmergės rajono Šešuolių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 183224988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl.
Pranešimo Nr. 2810463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SPINDULINĖS TERAPIJOS SĄJUNGA, kodas 191901169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 2810464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSPORTO PASLAUGOS", kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 3-11
Pranešimo Nr. 2810465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Manto servisas", kodas 300622585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2810466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMANTAS", kodas 125389927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-216
Pranešimo Nr. 2810467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2810468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

INVIDENTUS, UAB, kodas 302567486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

UAB "Edara", kodas 302914218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Zobielijos k.
Pranešimo Nr. 2810470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sorda", kodas 134181423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2810471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-04-02).

- - -

UAB "AGRIKA", kodas 302327295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 2810472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

UAB "Gasus", kodas 300636784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 2810473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BELTRANZA", kodas 300022658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 2810474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

VšĮ "LFBC", kodas 177424817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Lazduonėnų k. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2810475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STOROMA, kodas 303034637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 23-8
Pranešimo Nr. 2810476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stephan International", kodas 303024657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2810477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28); Akcininkų
sąrašas (2013-03-28); Užsienio asmens pasas (2013-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta", kodas 144803197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 2810478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

Startup.lt, UAB, kodas 302892661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2810479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2013-03-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėmena", kodas 159717779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 2810480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TEX INVEST BALTIC", kodas 110781986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2810481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-04-03).

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2810482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KORDAB"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-03-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 62

- - -

A. Petravičiaus projektavimo įmonė, kodas 177203217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 5A-1
Pranešimo Nr. 2810483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Mosėdžio skyrius, kodas 174582438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2810484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Egilora", kodas 300077882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 2810485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-03-29).

- - -

UAB "Alexna", kodas 302796232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 2810486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2013-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-29).

- - -

R. Slapikienės įmonė "VEL", kodas 152040278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 38
Pranešimo Nr. 2810487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-02-06); Prašymas / Dėl savininko duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Meta analizė", kodas 302664437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2810488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technikas", kodas 133340673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2810489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "HAMADE & CO", kodas 110860063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-56
Pranešimo Nr. 2810490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 2810491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės įsigyti akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29).

- - -

UAB "HADLER LIT", kodas 111709655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2810492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto erdvė", kodas 300657102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-33
Pranešimo Nr. 2810493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Egrida", kodas 301672580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-40
Pranešimo Nr. 2810494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "SIDENTA", kodas 300929591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vyšnių g. 12-28A
Pranešimo Nr. 2810495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "AUDIMTA", kodas 300665106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 49
Pranešimo Nr. 2810496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

MB "OLPRA", kodas 123001137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 2810497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Karveckienės firma "OLPRA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-03-27); Nuostatai (2013-03-27).

- - -

UAB "Kaminatrans", kodas 300042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2810498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Noiras", kodas 300597783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 7A
Pranešimo Nr. 2810499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

G. Mikalausko įmonė, kodas 177302197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyškrantės k.
Pranešimo Nr. 2810500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

V. Rimkaus komercinė įmonė, kodas 152060537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 5
Pranešimo Nr. 2810501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-03-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-03-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2005-02-17).

- - -

UAB "Perspektyvus sprendimas", kodas 302078577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2810502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Petravičienės projektavimo darbų įmonė, kodas 177049064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 5A-7
Pranešimo Nr. 2810503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Valės Šivickienės IĮ, kodas 148112451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 74-43
Pranešimo Nr. 2810504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zigmanto Skrinsko įmonė, kodas 185326696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 2810505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ABSM", kodas 302670326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Kernavės g. 6
Pranešimo Nr. 2810506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29).

- - -

UAB "HRC LT", kodas 135106320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2810507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-29); Akcininkų
sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB "Investment Technology Gates", kodas 302601789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2810508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB GeoArtelė, kodas 161636284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 7-2
Pranešimo Nr. 2810509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rasos Mašidlauskienės įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2013-03-29); Įstatai (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB AESTUS, kodas 302683170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kenos g. 6-14
Pranešimo Nr. 2810510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

UAB "Global financial investments", kodas 300560571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-6
Pranešimo Nr. 2810511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Doktrina", kodas 300604701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55-7
Pranešimo Nr. 2810512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "TIGBIS", kodas 123299420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2810513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / KD (2012-04-13).

- - -

"CNTV", UAB, kodas 126020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-1
Pranešimo Nr. 2810514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 68

UAB "Fuko", kodas 124684465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 10-6
Pranešimo Nr. 2810515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Overda", kodas 302902479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 2810516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2013-04-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-03).

- - -

UAB "X - EIGHT", kodas 303031616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2810517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02);
Įgaliojimas (2013-04-02); Užsienio asmens pasas (2013-04-02).

- - -

UAB "MELGOS RATAI", kodas 300046132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151A
Pranešimo Nr. 2810518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-6
Pranešimo Nr. 2810519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario Zunda", kodas 140887575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 2
Pranešimo Nr. 2810520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "BLANCOMET", kodas 300059820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2810521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB FINVEGA, kodas 302347230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 2810522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

Dianos Guiskienės IĮ, kodas 301881726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2810523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltkonta", kodas 302099557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 2810524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 70

UAB "Destina", kodas 300604516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 45A-7
Pranešimo Nr. 2810525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurostandard Group", kodas 302677317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 2810526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02).

- - -

UAB "Baltic Tailors", kodas 300604808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sadūniškių k. Sadūniškių g. 11
Pranešimo Nr. 2810527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2 seserys", kodas 300598650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 27-23
Pranešimo Nr. 2810528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zofijos suvenyrai", kodas 300596998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 36A
Pranešimo Nr. 2810529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CRETUM", kodas 300592003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5/ Žygio g. 96
Pranešimo Nr. 2810530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Girusta", kodas 300593048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-22
Pranešimo Nr. 2810531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KSARKO", kodas 300595483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 13-28
Pranešimo Nr. 2810532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darbo pagreitis", kodas 300126856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 41
Pranešimo Nr. 2810533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29).

- - -

UAB "Hoptrans Projects", kodas 302291251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 2810534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Renvita", kodas 300666329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žydrioji g. 2
Pranešimo Nr. 2810535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-04-03); Įstatai (2013-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

VELVETA, UAB, kodas 302568175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

Telšių apskrities "Miškininkų" medžiotojų klubas, kodas 193462055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 2810537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko
duomenų pakeitimo įregistravimo (2013-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-04-03).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302635784
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2-312
Pranešimo Nr. 2810539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir komiteto keitimo
įtraukimo (2013-03-21); Protokolo išrašas / Pakartotinio susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko ir komiteto rinkimo
(2013-03-21).

- - -

UAB "AstraGroup", kodas 303028730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2810540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29);
Užsienio asmens pasas (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugilė", kodas 156591236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 2810541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 73

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-04-02).

- - -

UAB "AUTOMATIKOS ĮRANGA", kodas 148271119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 2810542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-05-20); Veiklos ataskaita / Vadovo
ataskaita už 2004 m. (2005-05-20); Įstatai.

- - -

A. Marcelio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 252025170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 42
Pranešimo Nr. 2810543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB LIUTAURITA, kodas 303034690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Postavų g. 75
Pranešimo Nr. 2810544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Trijulės dublis", kodas 302681511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 26-42
Pranešimo Nr. 2810545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

UAB "Panevėžio dezinfekcija", kodas 300118083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 61-83
Pranešimo Nr. 2810546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-04-02); Akcininkų sąrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavypronas", kodas 141161595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-14
Pranešimo Nr. 2810547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

I. Vasiliauskienės komercinė firma, kodas 120671029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 2810548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-29); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Jorisanta", kodas 302821568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 69
Pranešimo Nr. 2810549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės agrochemija", kodas 179902041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k. Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 2810550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baumit Lit", kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 2810551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB AGANEX, kodas 302568638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2810552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

V. Juozapavičiaus įmonė, kodas 277356840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 10-24
Pranešimo Nr. 2810553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Klaipėdos maisto mėsos produktai", kodas 120638627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 2810554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-03-29).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2A-29
Pranešimo Nr. 2810555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-02).

- - -

UAB "INTER-PARTNERSHIP NN", kodas 302961876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 2810556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus skyrimo
(2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-03-29);
Užsienio asmens pasas (2013-03-29).

- - -

UAB "Office City", kodas 302412824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 2810557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

M. Konstantinavičiaus komercinė firma, kodas 252051140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 153
Pranešimo Nr. 2810558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Katsu", kodas 302704180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-39
Pranešimo Nr. 2810559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Marijampolės apskrities bokso federacija, kodas 193511584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 2810560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-04-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-04-02).

- - -

Kaimo bendruomenė "Mažonų rytas", kodas 300058679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Vilties g. 45
Pranešimo Nr. 2810561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; narių susirinkimo;
revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-27);
Įstatai (2013-03-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdymo organų išrinkimo
(2013-03-27).

- - -

UAB "OPTIKONA", kodas 135549141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 2810562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Doreda", kodas 303023320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2810563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAUMA - mokymų agentūra", kodas 302479456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2810564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovalda", kodas 134741555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 2810565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2810566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 78

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 2810567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Džiugas", kodas 180751736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 2810568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-04-03); Prašymas (2013-04-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skinija", kodas 163104853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2810569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-29); Akcininkų
sąrašas (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UniBaltic, UAB, kodas 302947474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2810570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

UAB "ITSINO", kodas 300155352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 19-5
Pranešimo Nr. 2810571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-11-08).

- - -

UAB "ROMPETA", kodas 303011923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo kelio g. 11
Pranešimo Nr. 2810572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-02); Akcininkų sąrašas
(2013-04-02); Užsienio asmens pasas (2013-04-02).

- - -

VšĮ "Tobulėk kartu", kodas 302851440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2810573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meninis lyginimas", kodas 302636295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 5A-4
Pranešimo Nr. 2810574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Daso transportas", kodas 302643172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 6-42
Pranešimo Nr. 2810575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "SPRANGI AŠAKA", kodas 301168534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2810576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 80

UAB "Plėtra projects", kodas 126372247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2810577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28).

- - -

MB "Furniture In", kodas 302912181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2810578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Hilaris", kodas 300105196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-56
Pranešimo Nr. 2810579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "AŠIRTU", kodas 302306970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2810580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klaipėdos Laura", kodas 140683658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 17A
Pranešimo Nr. 2810581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

UAB "Forward Auto Technics", kodas 303034434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2810582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Infoterminalas", kodas 302274615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2810583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIANDRA", kodas 300606008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-8
Pranešimo Nr. 2810584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BERPOLIS", kodas 300602312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 2810585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Bučienės konsultacinė firma, kodas 164148571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 7-24
Pranešimo Nr. 2810586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

TRUSTCO, UAB, kodas 300595309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2810587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 82

- - -

UAB "Atlantic Built LT", kodas 300590874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avietyno g. 30
Pranešimo Nr. 2810588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statista", kodas 300593799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 2810589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S ZONE", kodas 302597091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-111
Pranešimo Nr. 2810590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOVIZIJA", kodas 123942770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 2810591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTFOMA", kodas 180876095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2810592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-03).

- - -

Klaipėdos medžiotojų klubas "Varsa", kodas 293596030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2810593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 83

- - -

VšĮ Trakinių partizanai, kodas 303029704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Trakinių k. 10
Pranešimo Nr. 2810594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-29).

- - -

A. Blevaičio individuali įmonė, kodas 140397614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-32
Pranešimo Nr. 2810595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2810596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 19, kodas 145575063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 19
Pranešimo Nr. 2810597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29).

- - -

UAB "Rigna", kodas 300604562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 2810598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

NOTITIA, UAB, kodas 302568289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

SKANDA, UAB, kodas 302567397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

PASTORALIS, UAB, kodas 302567415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

UAB "Naftos artelė", kodas 302785200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 21-22
Pranešimo Nr. 2810602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALEX", kodas 110341360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2810603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-04-02).

- - -

UAB "Grimasta", kodas 302565154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 3
Pranešimo Nr. 2810604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "MULBERRY Trade", kodas 302998700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2810605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-04-02); Prokūra / Išduota
Andrejui Levčenkai (2013-04-02); Įgaliojimas (2013-04-02).

- - -

UAB NORMETA STEEL, kodas 303025905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 29-5
Pranešimo Nr. 2810606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2810607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 2810608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-04-02); Įgaliojimas (2013-04-02).

- - -

UAB Šeimos klinika "Hiperika", kodas 300602903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 2810609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 177014298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 12
Pranešimo Nr. 2810610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MDK", kodas 302303860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-7
Pranešimo Nr. 2810611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

79-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125112613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-18
Pranešimo Nr. 2810612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-29).

- - -

UAB "BALTIC-WEST TRADING", kodas 300042899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 2810613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti Klaipėdos apygardos teismo 2013-03-12 nutartyje padarytą rašymo
apsirikimą ir nutarties rezoliucinėje dalyje nurodyti, kad UAB "BALTIC-WEST TRADING", įmonės kodas 300042899
(2013-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 184639460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 2810614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Basanavičiaus 6", kodas 300905722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 6-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2810615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-03-28).

- - -

UAB KL sprendimas, kodas 302557606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-58
Pranešimo Nr. 2810616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-03-27).

- - -

Klaipėdos miesto profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 141672764
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 2810617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Potvarkis / Dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "Konsultus", kodas 300614026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 3-13
Pranešimo Nr. 2810618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "TRANSVELA", kodas 300003483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 2810619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKNEDA", kodas 141703366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 45-48
Pranešimo Nr. 2810620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKVELITA", kodas 302540756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 9-5
Pranešimo Nr. 2810621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDSEKAS", kodas 142165828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 42
Pranešimo Nr. 2810622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRIMĖ ir Ko", kodas 134982652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 23-45
Pranešimo Nr. 2810623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Rocky shop", kodas 303034758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 2810624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Remonto Gidas", kodas 303029661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Slėnio g. 10A
Pranešimo Nr. 2810625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas del įstatu keitimo (2013-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 89

- - -

UAB "VARESTA", kodas 301790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2810626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-03-26); Pranešimas / Dėl
prokūros atšaukimo (2013-03-26); Prokūra / Išduota Oleg Gramotenko (2013-03-26); Įgaliojimas (2013-03-26); Užsienio
asmens pasas (2013-03-26).

- - -

J. Rapalavičiaus įmonė, kodas 177285381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl.
Pranešimo Nr. 2810627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB MULTITRADE, kodas 303034854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2810628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Miliauskienės įmonė, kodas 277054240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2810629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: savininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRILDA", kodas 173938454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 2810630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sunpower LT", kodas 302479552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2810631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALMEDA", kodas 123500866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 41
Pranešimo Nr. 2810632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Klaipėdos apskrities dziudo ir sambo sporto klubas "Arsenalas 2001", kodas 193432973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 51-37
Pranešimo Nr. 2810633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baltforgė", kodas 300019726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67A
Pranešimo Nr. 2810634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis, kodas 190062885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Rozalimo g. 7
Pranešimo Nr. 2810635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Nuostatai (2013-03-26); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-26).

- - -

UAB "Emironas", kodas 302526240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2810636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

Viešoji įstaiga "KVARTOLĖ", kodas 125014845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 91

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2810637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRITA", kodas 121217823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2810638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMIJAS", kodas 124252669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 19-2
Pranešimo Nr. 2810639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-10-08).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2810640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02).

- - -

UAB "Stomelita", kodas 151371827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2810641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-03).

- - -

EKO HOLDINGAS, UAB, kodas 302600630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 8
Pranešimo Nr. 2810642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų pakeitimo įregistravimo (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-29); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 92

sprendimas (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

MB "KęSęK", kodas 303034886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 2810643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUCKY INVEST", kodas 302937074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2810644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Intekta, kodas 302254267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2810645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-28).

- - -

Invest Tour, UAB, kodas 301744916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 2810646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Flamingo Tour", kodas 302574609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2810647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 93

UAB Aiseto Dvaras, kodas 302877353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2810648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Auto", kodas 301806677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 2810649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Navesta", kodas 302725281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Sekionių k. Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 2810650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

KLAIPĖDOS RAJONO ANTKOPČIO KAIMO BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 300572189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k. Antkopčio g. 8-3
Pranešimo Nr. 2810651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Žaliasis slėnis", kodas 163701446
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2810652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUGINTA", kodas 300606549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemuogių g. 13
Pranešimo Nr. 2810653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobiliųjų paslaugų spektras", kodas 303018985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2810654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMUS Baltic", kodas 300597235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2810655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDORA", kodas 148228566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 2810656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003
m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-06-02); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumena", kodas 164238816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 8-50
Pranešimo Nr. 2810657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Danilevičiaus prekybos firma, kodas 164172533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 2810658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 95

UAB "Tranikara", kodas 164159443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 133B-15
Pranešimo Nr. 2810659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Pilibaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 164097949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Transporto g. 12
Pranešimo Nr. 2810660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Karna baldai, kodas 303031000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2810661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REMRASA", kodas 302480266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 2810662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-04-02).

- - -

S. Latako transporto paslaugų įmonė, kodas 163954136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2810663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justigna", kodas 300045226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 2810664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 96

UAB "Litransauto", kodas 300593703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 27-3
Pranešimo Nr. 2810665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Forevo MB, kodas 302899467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 2810666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEVGARA", kodas 123710341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 16-15
Pranešimo Nr. 2810667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPA", kodas 147473235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 180
Pranešimo Nr. 2810668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-03-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA AŠIS", kodas 151470273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tolminkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 2810669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB "Koopverslas", kodas 300592423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7
Pranešimo Nr. 2810670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 97

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-03-29).

- - -

UAB "BESTAUTO", kodas 302787272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 82A
Pranešimo Nr. 2810671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DES RES", kodas 123286921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raguvos g. 13
Pranešimo Nr. 2810672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

Alliance Property, UAB, kodas 301678697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2810673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-04-15 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2810674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos narių
išrinkimo (2013-03-28).

- - -

UAB "Viarmi Plėtra", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 98

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2810675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

MB "Vitonas", kodas 302965472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 2810676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-25);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-25).

- - -

R. Česnauskio medienos apdirbimo įmonė, kodas 174574861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vižančių k.
Pranešimo Nr. 2810677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSITETO OPTIKA", kodas 124966315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 2-1
Pranešimo Nr. 2810678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02).

- - -

Beržų g. 51-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 51
Pranešimo Nr. 2810679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Markausko įmonė, kodas 177015585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2810680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 99

- - -

MB "WEB MEISTRAI", kodas 302898080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 5-7
Pranešimo Nr. 2810681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-26 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deglas", kodas 140050663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 2810682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos kolegija, kodas 111965850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 2810683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-03).

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2810684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27).

- - -

UAB "TUGI", kodas 302469152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-40
Pranešimo Nr. 2810685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "DYZELITA", kodas 148249350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 19
Pranešimo Nr. 2810686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algraižė", kodas 249733070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 9
Pranešimo Nr. 2810687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-27); Įstatai (2013-03-27).

- - -

Vilkaviškio r. Klampučių pagrindinė mokykla, kodas 190488828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klampučių k. Klampučių g. 5A
Pranešimo Nr. 2810688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-03-29);
Reorganizavimo sąlygos (2013-03-29).

- - -

Jolantos Stumbrienės įmonė, kodas 125634764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 2810689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-29).

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Sabinos korporacija", kodas 133172777
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2810690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EURO-CENTER BALTIJA", kodas 111780339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2810691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 101

- - -

UAB "Talga", kodas 135591311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2810692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

A. Vaitulionio įmonė, kodas 152061781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 43-16
Pranešimo Nr. 2810693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

A. Grigienės visuomeninio maitinimo "Kristalas" Varėnos filialas, kodas 184593251
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. V. Krėvės g. 8
Pranešimo Nr. 2810694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Švenčionėlių vaikų globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302459585
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 2810695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-28).

- - -

Jūrininkų ligoninės medikų sporto klubas "Pulsas", kodas 193220194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 2810696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egloveta", kodas 126316095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 2810697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Betono takas", kodas 301171007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 15-34
Pranešimo Nr. 2810698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

VšĮ "HD Events", kodas 302728498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2810699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVERTA", kodas 123742531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30-9
Pranešimo Nr. 2810700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

IĮ "Fokin", kodas 302655744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl. Gomertos g. 3-2
Pranešimo Nr. 2810701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloizas", kodas 181274743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 10-2
Pranešimo Nr. 2810702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geri įrankiai", kodas 300902683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 58
Pranešimo Nr. 2810703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muzikos prekės", kodas 133413954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 2810704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-03-29).

- - -

UAB "Egidista", kodas 300595533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-59
Pranešimo Nr. 2810705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Workman", kodas 301846351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Ramybės g. 7
Pranešimo Nr. 2810706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2013-04-03); Akcininkų sąrašas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRESA", kodas 148156191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 118-31
Pranešimo Nr. 2810707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė
atskaitomybė;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Genmeda", kodas 179452480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Aukštvilkių k. 8
Pranešimo Nr. 2810708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankruvavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-04-03); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama (2013-04-03).

- - -

UAB "Balmepa ir ko", kodas 300948734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 21
Pranešimo Nr. 2810709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITEKA", kodas 141409756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 33-63
Pranešimo Nr. 2810710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "T STUDIO", kodas 300539641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2810711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

SIA "POINT TRANSACTION SYSTEMS" filialas, kodas 302458565
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2810712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-10-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 2810713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "TC Holding", kodas 300643608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2810714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "AV servisas", kodas 302543236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 91-17
Pranešimo Nr. 2810715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-07 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "VILNIAUS TURTAS", kodas 301488580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 2810716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "SILVER BALTIC", kodas 125915327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-76
Pranešimo Nr. 2810717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

MB WHITE LAB CO, kodas 302910604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 106

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2810718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB ARSTA Group, kodas 302483102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 10-89
Pranešimo Nr. 2810719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-28).

- - -

UAB "Bonus Astrum", kodas 301008533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-37
Pranešimo Nr. 2810720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Kaimiški mėsos gaminiai", kodas 302737433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-9
Pranešimo Nr. 2810721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Puikiai savijautai", kodas 302600566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 2810722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2013-04-02);
Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

A. Nakrevičienės individuali įmonė, kodas 163738188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 41-44
Pranešimo Nr. 2810723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto linija", kodas 300599923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2810724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HIDRALIS", kodas 300603407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 14-31
Pranešimo Nr. 2810725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Igfe", kodas 302650042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29A-6
Pranešimo Nr. 2810726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-27).

- - -

UAB "AKVAKOMFORTAS", kodas 142118159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23
Pranešimo Nr. 2810727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Bigeksa", kodas 300003907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2810728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTRASTATAS", kodas 300020931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 2810729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

UAB "Vytoprint", kodas 123308136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-65
Pranešimo Nr. 2810730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESTA", kodas 224083280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2810731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "AgroBokštai", kodas 302485217
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2810732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dzūkijos žemės ūkio kooperatyvas); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo (2013-03-26); Įstatai (2013-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo. buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-26).

- - -

UAB "Inkontus", kodas 302534963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 2810733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-03-26).

- - -

UAB "TRAKAILAND", kodas 303034523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2810734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RAVIRA", kodas 154234239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Leliūnų k. Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 2810735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 16
Pranešimo Nr. 2810736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 2810737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28).

- - -

UAB "Kūrybinės dizaino dirbtuvės", kodas 302821970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2810738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-18).

- - -

MALPENSA, UAB, kodas 302568218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 110

- - -

UAB "Vikjulis", kodas 177982131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k.
Pranešimo Nr. 2810740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-03-29).

- - -

UAB "Lokestus", kodas 302837049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2810741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-02);
Įgaliojimas (2013-04-02).

- - -

UAB "Mosun", kodas 303022161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2810742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29);
Užsienio asmens pasas (2013-03-29).

- - -

UAB FINMARKET, kodas 302320272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-16
Pranešimo Nr. 2810743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB BOLESPA, kodas 303021020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2810744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02);
Užsienio asmens pasas (2013-04-02).

- - -

UAB "Altgroup", kodas 303028805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2810745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

UAB "Justeko", kodas 302680295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k. Draugystės g. 39B
Pranešimo Nr. 2810746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-03-29).

- - -

UAB "Viarmi Turtas", kodas 302861630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2810747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2810748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Technisolis", kodas 302581030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vingio g. 52
Pranešimo Nr. 2810749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "MALDON CAR FLEET", kodas 302527673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 2810750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25);
Užsienio asmens pasas (2013-03-25).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11/ Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 2810751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

G. Reizgio įmonė, kodas 177132282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2810752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ARTGINTA", kodas 300034888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kalkyno g. 12
Pranešimo Nr. 2810753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-03).

- - -

MB "Landra 4x4", kodas 302872580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 5-7
Pranešimo Nr. 2810754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-26 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "ROGASTA", kodas 300577802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2810755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-21); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-03-21); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2013-03-19 (2013-03-21).

- - -

UAB "Erkas", kodas 302597718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2810756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Anvėjas", kodas 301675822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vėjeliškių k. 3
Pranešimo Nr. 2810757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "eComp", kodas 302468470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-48
Pranešimo Nr. 2810758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "PROFITRADE", kodas 302789362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2810759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 114

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-03-29).

- - -

UAB "AG Baltic Group", kodas 300149837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2810760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-04-02); Akcininkų
sąrašas (2013-04-02).

- - -

UAB "RENDAVA", kodas 135782544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2810761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTSTAR", kodas 302487969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 2810762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27).

- - -

MB "KARVECKO SANTECHNIKAI", kodas 302781255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2810763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Karvecko įmonė "Santechnika"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-03-27); Nuostatai (2013-03-27).

- - -

UAB "TRANSEVEN", kodas 302575052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 2810764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 2810765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-02-14); Įgaliojimas (2013-02-14); Užsienio
asmens pasas (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tempera", kodas 133823483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 6-54
Pranešimo Nr. 2810766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

MB MINIMAL STUDIO, kodas 302932981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-90
Pranešimo Nr. 2810767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTUNA BALTICA", kodas 110468347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2810768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-02); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2013-01-04 nutaries
dalį, kuria atsakovo UAB "Fortuna baltica" bankroto administratoriumi paskirta UAB "Stinkoma", palikti nepakeistą
(2013-04-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-21 (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIPUKIR", kodas 110863554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2810769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28);
Užsienio asmens pasas (2013-03-28).

- - -

UAB "Kavos sala", kodas 302483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2810770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "OKŠARUM", kodas 123730034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 22-23
Pranešimo Nr. 2810771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKĖJA", kodas 140875644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2810772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-03-29).

- - -

UAB Team Solutions, kodas 303017253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2810773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Fridriko įmonė, kodas 177382962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2810774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 117

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SEMPRESTA", kodas 225483060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-24
Pranešimo Nr. 2810775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 2810776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Alliance valuations, UAB, kodas 302466366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2810777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-15 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Antašavos centras", kodas 164750688
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Antašavos mstl.
Pranešimo Nr. 2810778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Mažoji bendrija "Loriks", kodas 140575433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-21
Pranešimo Nr. 2810779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Mazur brokerinė firma "Loriks"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo (2013-03-26); Nuostatai (2013-03-26).

- - -

UAB "Nerda", kodas 302580971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2810780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Baltic Marine Service", kodas 301856908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-4
Pranešimo Nr. 2810781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRZIMAS", kodas 186479054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šiaudinės k.
Pranešimo Nr. 2810782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29).

- - -

UAB "Nikvita", kodas 300535290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 23-6
Pranešimo Nr. 2810783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-13 (2013-03-27).

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės paslaugos", kodas 301557539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 77
Pranešimo Nr. 2810784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TSV", kodas 302464194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2810785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "RAMUSTA", kodas 122831849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26A-16
Pranešimo Nr. 2810786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Emtekas", kodas 148435465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 101-28
Pranešimo Nr. 2810787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

UAB "GERMAN", kodas 302717466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 2810788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02).

- - -

J. Pliauškos žuvies apdirbimo įmonė, kodas 152731089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 14-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 2810789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Lautina", kodas 302674680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 8-36
Pranešimo Nr. 2810790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

N. Vysockienės įmonė "Inga", kodas 252029610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2810791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Įgaliojimas.

- - -

R. Radišausko įmonė, kodas 177227645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2810792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Redanas", kodas 301012535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Ąžuolynės g. 28
Pranešimo Nr. 2810793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

R. Domarko neurologinis kabinetas, kodas 152057893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 2810794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 121

- - -

I. Radišauskienės įmonė, kodas 177209056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2810795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

D. Jurgelio individuali įmonė, kodas 152060341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. I. Fonbergo g. 9-2
Pranešimo Nr. 2810796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mangirdo Juodinio įmonė, kodas 152037677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 22-26
Pranešimo Nr. 2810797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MONITUS", kodas 301537928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 14-48
Pranešimo Nr. 2810798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2810799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Patikslinta licencija išduota 2002-10-15 (2013-04-02);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Patikslinta licencija išduota 2001-09-21 (2013-04-02); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą / Patikslinta licencija išduota 2001-05-07 (2013-04-02).

- - -

UAB "LITOCOLORIT", kodas 300146474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-35
Pranešimo Nr. 2810800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-22); Akcininkų
sąrašas (2013-03-22).

- - -

Šiaulių vyskupijos kurija, kodas 192072230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvejų skg. 2
Pranešimo Nr. 2810801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOLITA", kodas 147961754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-46
Pranešimo Nr. 2810802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Vaisiai Jums", kodas 302786925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-77
Pranešimo Nr. 2810803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMTAS", kodas 301537465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2810804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVANDA", kodas 124823139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2810805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

Visureigių klubas "35 COLIAI", kodas 160328419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 123

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 19
Pranešimo Nr. 2810806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.

- - -

UAB "RFID Baltic", kodas 302943853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-29
Pranešimo Nr. 2810807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 2810808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-03-07); Įgaliojimas (2013-03-07); Įsakymas / Raseinių
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso numerių suteikimo (2013-03-07).

- - -

UAB Vasiliauskas ir ko, kodas 168649512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 2810809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-03).

- - -

UAB Panevėžio techninės apžiūros centras, kodas 147850615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2810810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 124

- - -

UAB "Elgamos šviesa", kodas 226341530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2810811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28).

- - -

UAB "Seleta", kodas 302593723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 85-44
Pranešimo Nr. 2810812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Pas Saimoną", kodas 301673305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 2B
Pranešimo Nr. 2810813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "HUNSEGA", kodas 142064754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-18
Pranešimo Nr. 2810814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Rosvika", kodas 302828235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 2810815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 125

- - -

UAB "Apskaitos paslaugos", kodas 301608987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2810816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

V. Būdos firma, kodas 180276588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vainočių k.
Pranešimo Nr. 2810817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-04-03); Savininko sprendimas (2013-04-03).

- - -

UAB "HELSINA", kodas 140209539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2810818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prestus", kodas 303034473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2810819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAULIKE", kodas 300601573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 2810820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAGNITA", kodas 300602561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-28
Pranešimo Nr. 2810821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Novoe CEE", kodas 300603300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2810822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kokybiška statyba", kodas 300596343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-53
Pranešimo Nr. 2810823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Dreamsofa, kodas 303030998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2810824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AUTOCERTA, kodas 303031235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Miškininkų g. 6-5
Pranešimo Nr. 2810825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2013-03-29); Prokūra (2013-03-29).

- - -

UAB "Alfetus", kodas 300003921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2810826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė juridinis biuras "ELKA", kodas 123432931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 2810827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREISENA", kodas 123712926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-261
Pranešimo Nr. 2810828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kriūkų bendruomenės centras, kodas 174820124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2810829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų keitimo (2013-03-28);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2013-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos rinkimo (2013-03-28).

- - -

Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300075543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 2810830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

UAB FLY auto, kodas 301075927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2810831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Įgaliojimas (2013-03-26); Akcininkų
sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Biuroline", kodas 301738614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 2810832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2810833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28); Atstovavimo sutartis (2013-03-28).

- - -

UAB "Hormė", kodas 302290879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kolūkiečių g. 12
Pranešimo Nr. 2810834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKEMA", kodas 145578216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224-1
Pranešimo Nr. 2810835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "A-tech LT", kodas 302769819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tyrulių g. 20-14
Pranešimo Nr. 2810836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).

- - -

UAB "Adakris", kodas 169903725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 2810837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto
administratoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28); Teismo nutartis (2013-03-28); Teismo nutartis (2013-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 129

UAB "Ritmas.lt", kodas 302785894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2810838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-04-02).

- - -

UAB Clink Street N.V., kodas 303019418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2810839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02); Užsienio asmens pasas (2013-04-02).

- - -

UAB "ARVYLINUS", kodas 142063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 3-49
Pranešimo Nr. 2810840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28).

- - -

UAB "Kelių remonto grupė", kodas 133206293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147/ V. Krėvės pr. 128
Pranešimo Nr. 2810841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-29); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-03-21 (2013-03-29).

- - -

UAB "Tobulėkim", kodas 301270553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujasodžio g. 70
Pranešimo Nr. 2810842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 130

- - -

R. Lukošiaus individuali įmonė, kodas 173940715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. D. Poškos g. 12
Pranešimo Nr. 2810843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; finansinių metų.

- - -

UAB "Tvari Energija", kodas 302508769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2810844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Plačo įmonė, kodas 177217537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k.
Pranešimo Nr. 2810845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2810846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VERSLO ADMINISTRAVIMO IR TEISĖS PASLAUGŲ BIURAS, kodas 125930425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-57
Pranešimo Nr. 2810847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Balčyčio baldų gamybos įmonė, kodas 177036412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pavilnučio k.
Pranešimo Nr. 2810848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilkaviškio rajono Gražiškių gimnazija, kodas 190486624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-094 Puslapis 131

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl. Sūduvos g. 21A
Pranešimo Nr. 2810849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-03-29);
Reorganizavimo sąlygos (2013-03-29).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


